ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO XAVIER

 Rua Tiradentes, 540 – Centro
Fone: (55) 3354-0700 – Fax: (55) 3354-0716

E-mail: gabinete@pmportoxavier.com.br
CEP: 98.995-000 – Porto Xavier – RS – BRASIL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2017

EDITAL Nº 002/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO XAVIER, Estado do Rio Grande do Sul,
no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a Lista Final de Inscrições
Homologadas do Processo Seletivo Simplificado Nº 003/2017, apensa no Anexo I do presente
Edital.

A Lista completa está disponível no Painel de Publicações oficial da Prefeitura

Municipal e em caráter informativo no site www.portoxavier.rs.gov.br.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO XAVIER
EM 08 DE MAIO DE 2017.

VILMAR KAISER
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

 GILBERTO DOMINGOS MENIN
Secretário Municipal de Administração

http://www.portoxavier.rs.gov.br/

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO XAVIER

 Rua Tiradentes, 540 – Centro
Fone: (55) 3354-0700 – Fax: (55) 3354-0716

E-mail: gabinete@pmportoxavier.com.br
CEP: 98.995-000 – Porto Xavier – RS – BRASIL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2017

ANEXO I

LISTA FINAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nº Inscrição Cargo: MÉDICO

001 Patrícia Sommer Cardoso

002 Nélida Rosa Zorzan da Luz